
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 10 декабря 2021 г. № 1599 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ 

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ САНИТАРНО- 

ПРОТИВОЭПИДЕМИЧЕСКОЙ КОМИССИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 27 МАРТА 2018 Г. № 399 
 
 
В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского городского 

округа Ставропольского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в состав межведомственной санитарно- противоэпидемической ко-

миссии Изобильненского городского округа Ставропольского края (далее - комис-
сия), утвержденный постановлением администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 27 марта 2018 г. № 399 (с изменениями, внесен-
ными постановлениями администрации Изобильненского городского округа Став-
ропольского края от 21 сентября 2018 г. № 1350, от 07 апреля 2020 г. № 582, от 
20 мая 2020 г. № 719, от 25 ноября 2020 г. № 1664), следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава комиссии: Якунину Екатерину Николаевну. 
1.2. Включить в состав комиссии Титову Ларису Николаевну, заместителя главы 

администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края, в каче-
стве председателя комиссии. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на замести-
теля главы администрации Изобильненского городского округа Ставропольского 
края Титову Л.Н. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

В.И.КОЗЛОВ 


